



CITY OF ROCKVILLE
ROCKVILLE, MARYLAND

Addendum #1

Invitation for Bid (IFB) No. 12-21
FURNISH ONE (1) COMBINATION SERVICE DUMP TRUCK
April 8, 2021

ATTENTION ALL BIDDERS:

The following addendum is being issued to amend and clarify certain information contained in the above named IFB. All information contained herein is binding on all Bidders who respond to this IFB. Bidders are required to acknowledge receipt of the addendum by **signing in the appropriate space at the end of this addendum**. Failure to do so may subject your bid to disqualification. Additionally, no provided answer to a question may in and of itself change any requirement of the IFB.

QUESTIONS & ANSWERS

Question #1: Is the Chassis a Crew Cab or Ext/Super Cab? Picture depicts Ext/Super Cab, but verbiage is Crew Cab?

Answer: The preference is a crew cab.

Question 2#: Will you accept a 9' Dump Body?

Answer: We will accept a 9' dump body.

Question #3: The I- Pack Shown in the picture is a Toolbox yet you requested an 8' 796J Knap Heide Service Body- Do you want a Dumping Service body? Or 9' Dump Body w/ I-Pack Toolbox?

Answer: We want the 9' body with the toolbox, not the dumping service body.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF ADDENDUM NO. 1 BY SIGNING BELOW AND SUBMITTING A COPY OF THE ADDENDUM WITH YOUR BID OR ACKNOWLEDGING IN YOUR BID.

NAME OF BIDDER: _____

Date Issued: April 8, 2021

By: Tiffany Murriel

Tiffany Murriel

Procurement Senior Buyer